## NOI RIFORMATORI

Dello Studio di Padova.

Concediamo Licenza all'Erede di Niccolò Pezzava di poter ristampare il Libro intitolato: *Theſaurus Bibliicus Auctore Philippo Paulo Merz* osservando gli ordini soliti in materia di Stampe, e presentando le Copie alle Pubbliche Librerie di Venezia, e di Padova.

Dat. il Primo Giugno 1775.

{ *Andrea Tron Kav. Proc. Riff.*

{

{ *Girolamo Ascanio Giustinian Kav. Riff.*

Registrato in Libro a Carte 290. al Num. 299.

*Davidde Marchesini Segret.*

THE

THE SAURUS  
SACRÆ SCRIPTURÆ.

A

## TITULUS I

*Abnegatio sui ipsius.*

**D**ixit Dominus ad Abraham: Egredere de terra tua, & de domo patris tui, & veni in terram, quam monstrabo tibi. *Gen. 12. 1.*  
Dixit Dominus ad Abraham: Tolle filium tuum, . . . atque offeres eum in holocaustum. *Ibid. 22. 2.*

At ille (*Eliazarus*) gloriosissimam mortem, magis quam odibilem vitam complectens, voluntarie præbat ad supplicium. *2. Mach. 6. 19.*  
*Christus ait Petro & Andrea: Venite post me, faciam vos fieri piscatores hominum: at illi continuo relictiis retibus secuti sunt eum. Matth. 4. 19.*

Qui invenit animam suam perdet eam. Et qui perdidit animam suam propter me, inveniet eam. *Ibid. 10. 39.*

Si quis vult venire post me, abneget semetipsum, & tollat crucem suam, & sequatur me. *Ibid. 16. 24. Item Lucæ 9. v. 24.*

Si vis perfectus esse, vade, & vende quæ habes, & da pauperibus, & habebis thesaurum in celo, & veni sequere me. *Ibid. 19. 21. Marc. 10. 21.*

Si quis venit ad me, & non odit patrem suum, & matrem, & uxorem, & filios, & fratres & sorores, adhuc autem & animam suam, non potest meus esse discipulus. *Luc. 14. 26.*

Quicumque quaesierit animam suam salvam facere, perdet illam: & quicumque perdidit illam, vivificabit eam. *Ibid. 17. 33.*

Qui amat animam suam, perdet eam: & qui odit animam suam in hoc mundo, in vitam æternam custodit eam. *Joan. 12. 25.*

Castigo corpus meum, & in servitutem redigo. *1. Cor. 9. 27.*

## TITULUS II

*Abnegatio omnium rerum.*

**D**ixit Dominus ad Abraham: Egredere de terra tua, & de cognatione tua, & de domo patris tui, & veni in terram quam monstrabo tibi. *Gen. 12. 1.*

Hæc dicit Dominus Deus Israel: Ponat vir gladium super femur suum . . . & occidat unumquodque fratrem, & amicum, & proximum suum. *Exod. 32. 27. Vide etiam Deuteron. 33. v. 8. 9.*

Annuntiata sunt mihi omnia, quæ feceris fueri tui post mortem viri tui, & quod reliqueris parentes tuos, & terram, in qua nata es, & veneris ad populum, quem antea nesciebas. Reddat tibi Dominus pro opere tuo, & plenam mercedem recipias a Domino Deo Israel ad quem venisti, & sub cuius conspectu stas. *Ruth. 2. 11.*